
  

    WÓJT GMINY 

Stanisław Czarnota 

 

 

 

  

  

Zarządzenie nr 88/2022 

                        Wójta Gminy Trzeszczany z dnia 13 października 2022 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia legitymacji służbowych dla członków Gminnych Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Trzeszczany 

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. prawo przedsiębiorców( tj. Dz.U. z 2021 r. poz.   

162) w związku z art. 18 ust. 8, art. 18
3
 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w   

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1119 ), zarządzam co następuje:: 

   §1. 

.Wprowadza się legitymację służbową dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania   
Problemów Alkoholowych w Gminie Trzeszczany. 

2.Legitymacje służbowe członkom Gminnej Komisji Rozwiązywania problemów   
Alkoholowych wydaje Wójt Gminy Trzeszczany. 

3.Wydane legitymacje podlegają ewidencji, której wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego   
zarządzenia. 

4.Ewidencję legitymacji prowadzi pracownik na stanowisku Pełnomocnik ds. realizacji   
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w Urzędzie 

Gminy Trzeszczany. 

5.Wzór legitymacji służbowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  §2. 

W przypadku uszkodzenia, zniszczenia lub utraty legitymacji służbowej członek komisji 

zobowiązany jest do niezwłocznego zawiadomienia o tym fakcie wystawiającego legitymację. 

§3 
1.Legitymacja służbowa podlega wymianie w przypadku: 

a) zmiany nazwiska 

b) uszkodzenia lub zniszczenia. 

2.Legitymacja służbowa może być wykorzystywana tylko przy wykonywaniu czynności 

kontrolnych przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych. 

3.Posiadacze legitymacji obowiązani są dbać o należyty stan legitymacji, nie mogą   

odstępować jej innym osobom oraz przesyłać ich listownie. 

4.Legitymacja jest zwracana przez posiadacza w przypadku odwołania go z funkcji członka   

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Trzeszczany. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


